PORTARIA EJUD 16 N°203/2022                         São Luís/MA, 04 de novembro de 2022.

A DESEMBARGADORA DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, tendo em vista o constante no PA-6113/2022,

R E S O L V E

Designar a servidora AUREA SUZANA DE SOUZA MARQUES, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da
16ª Região, matrícula n° 1744, para substituir a Secretária da Escola Judicial, CJ-03, no
período de 17/10 a 21/10/2022, em razão do afastamento da titular e da substituta legal,
por motivo de viagem a serviço.

Esta Portaria retroage os efeitos a contar de 17 de outubro de 2022.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no sítio
eletrônico do Tribunal.

                                                Mácia Andrea Farias da Silva
                                         Desembargadora Federal do Trabalho
                                                Diretora da Escola Judicial
                                                        TRT/16ª Região